

Erată

În comunicatul de presă nr. 282 din 6 noiembrie 2018 în tabelul “Înmatriculări noi de vehicule rutiere, pe categorii”, valorile pentru Categoriile de vehicule “**I.Vehicule rutiere pentru transportul pasagerilor**” și „**Autoturisme**” aferente trimestrului I 2017 și trimestrul I 2018 au fost înscrise greșit. Astfel:

În loc de 152222 a fost înscrisă valoarea 15222, în loc de 150397 a fost înscrisă valoarea 15037. În loc de 151221 a fost înscrisă valoarea 15121, în loc de 149273 a fost înscrisă valoarea 14923.

În acest sens, republicăm comunicatul de presă referitor la “Înmatriculări noi de vehicule rutiere în trimestrul III 2018”, în varianta corectă.